elevador hidráulico, da marca TK Elevadores Brasil 
Ltda. com fornecimento de materiais, ferramentas, 
equipamentos e peças necessários à prestação dos 
serviços; adjudicando o presente objeto à empresa 
TK ELEVADORES BRASIL LTDA., no valor total de 
R$ 17.760,00 (dezessete mil, setecentos e sessenta 
reais), pelo período de 12 (doze) meses, à contar da 
data da assinatura do Termo.

Em, 05 de dezembro de 2025.

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES
Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu

https://www.iguaba.rj.gov.br
https://www.iguaba.rj.gov.br